
Jana N. (janik39) ID 425695 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 22:31

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, maily vyřizuji po 20h,děkuji za pochopení

  NA POŠTU CHODÍM PODLE MOŽNOSTÍ A POTŘEBY. 1X V TÝDNU

  BALÍČEK ZASÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA ÚČET.

  OBLEČENÍ NENÍ PRANÉ A ANI ŽEHLENÉ !

  OBLEČENÍ JE Z LISOVANÉHO BALÍKU Z VELKOSKLADU - MŮŽE ZAPÁCHAT , MUSÍTE VŽDY VYPRAT.

  OBLEČENÍ JE PŘEVÁŽNĚ FOCENO V NOCI, TAKŽE S BLESKEM.

  MAMINKY, JE MOŽNÉ ,ŽE NĚCO PŘEHLÉDNU , DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A RÁDA BYCH
  VEŠKERÉ NESPOKOJENOSTI VYŘIZOVALA NEJPRVE PO MAILU,

  ráda počkám s placením až budete moct vy..

  OTEVŘELI JSME PRODEJNU,PROTO JE MOŽNÉ, ŽE ZBOŽÍ JE NA MMB A UŽ JE PRODANÉ.. POSTUPNĚ VYMAZÁVÁM

  VYZVEDNUTÍ JE TAKÉ MOŽNÉ NA PRODEJNĚ,

  ZBOŽÍ JE NYNÍ PŘEVÁŽNĚ FOCENO MOBILEM, PROTO TA KVALITA

  KOMISNÍ PRODEJ

  NEDĚLE , PONDĚLÍ NEPRACUJEME, ODPOVÍDÁM AŽ V ÚTERÝ

  maminky, budu také ráda za hodnocení a za případné fotečky :-)))
  mějte se krásně

  IČO: 017 071 32
  Č.ÚČTU: 3073755379/0800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

